

CITY OF YONKERS / YONKERS PUBLIC PURCHASING DEPARTMENT One Larkin Center Yonkers, New York 10701-3888 Phone 914-377-6031										BID N°: RFQ 2024-5686 Bid Opening Date: 2/1/2024 Total Bids Rec'd. Item: Purchase of Corrugated Cartons, and Acrylic Cartons Sealing Tape for Yonkers Public Schools Warehouse Buyer: Katherine Castro											
		*****Vendor # 1*****		*****Vendor # 2*****		*****Vendor # 3*****		*****Vendor # 4*****		*****Vendor # 5*****		*****Vendor # 6*****		*****Vendor # 7*****		*****Vendor # 8*****		*****Vendor # 9*****			
Name.....		Apex Supply USA		Imperial Bag & Paper Co LLC.		Packform USA LLC.		W.B. Mason Co Inc.		T.C.S Marine Services Company		Wisecom Technologies Inc		Holzberg Communications Inc.		Planet Holdings Inc.		Agni Enterprises, LLC (dba) Head to Heels Safety Supplies			
Address...		51 Bradhurst Ave Lakewood NJ 08701		55 US-1 & 9 Jersey City, NJ 07306		28338 Constellation Rd. Santa Clara, 91355		1160 Commerce Avenue Bronx, NY 10462		2933 Judith Drive Bellmore, NY 11710		3341 75TH Ave, Ste GG Landover, MD 20785		PO Box 322 Totowa, NJ 07511		2114 N Flamingo Rd # 210 Pembroke Pines, Florida 33028		7950 NW 155th Street, Ste 103 Miami Lakes, FL, 33016			
		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:		Certified M/WBE:			
		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:		Woman/Minority Owned:			
ITEM No.	EST. QTY	***ITEM DESCRIPTION***		UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST		
1	15,000	CORRUGATED SHIPPING BOXES 18L x 14W x 14H, 32 ECT, KRAFT, 200LB TEST (PACKED IN BUNDLES OF 25)		\$0.940	\$14,100.00	\$1.0284	\$15,426.00	\$1.00	\$15,000.00	\$1.15	\$17,250.00	\$1.09	\$16,350.00	\$1.86	\$27,966.10	\$1.98	\$29,700.00	\$1.92	\$28,800.00	\$3.090	\$46,350.00
2	25	ACRYLIC CARTON SEALING TAPE 2IN x 110YARDS, 1.8MIL, CLEAR, 6 PACK BUNDLES, 36 ROLLS/CASE		\$35.960	\$899.00	\$37.32	\$933.00	\$79.20	\$1,980.00	\$7.99	\$199.75	\$69.48	\$1,737.00	\$71.28	\$1,782.00	\$73.00	\$1,825.00	\$143.50	\$3,587.50	\$96.770	\$2,419.25
TOTAL BID Items 1 to 2 Inclusive:					\$14,999.00		\$16,359.00		\$16,980.00		\$17,449.75		\$18,087.00		\$29,748.10		\$31,525.00		\$32,387.50		\$48,769.25
LEAD TIME/AVAILABILITY				10 Days		Line 1: 3-5 Business Days 15,000/25= 600 Bundles @ \$25.71= \$15,426.00 (each \$1.0284) Line 2: 1-2 Business Days		25 Days		1-5 Days		Line 2: 36 Rolls x \$1.93 each=\$ 69.48 each pack. 2-5 Weeks		2nd Item in stock 1st Item 1-2 weeks ETA		15 Days		20 Days		7-14 Business days	